Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с обращениями общества с ограниченной ответственностью

Специализированный застройщик «Инградстрой» от 15 ноября 2023 г.

№ Вх-330-544291/23, от 23 ноября 2023 г. № Вх-330-558426/23, в целях

устранения технической ошибки

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое изменение в документацию по внесению

изменений в проект планировки и межевания территории, расположенной южнее

д. Кузнечиха в Советском районе города Нижнего Новгорода, утвержденную

приказом министерства градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 6 октября 2022 г. № 06-01-03/54

(далее - изменение).

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

2.1. В течение четырех дней со дня утверждения настоящего приказа

направить утвержденное изменение главе города Нижнего Новгорода для

опубликования в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и размещения

на официальном сайте города в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

24 ноября 2023 г.  06-01-03/47

 О внесении изменения в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 6 октября 2022 г.

№ 06-01-03/54

 2

2.2. В течение десяти рабочих дней со дня утверждения настоящего

приказа обеспечить размещение утвержденного изменения в государственной

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

Нижегородской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.

Министр                                                                                                       М.В.Ракова

УТВЕРЖДЕНО

приказом министерства

градостроительной деятельности

и развития агломераций

Нижегородской области

от 24 ноября 2023 г. № 06-01-03/47

ИЗМЕНЕНИЕ

в документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания

территории, расположенной южнее д. Кузнечиха в Советском районе города

Нижнего Новгорода, утвержденную приказом министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области от 6 октября 2022 г. № 06-01-03/54

Таблицу «Публичные сервитуты, устанавливаемые в границах зоны

планируемого размещения сетей газоснабжения, подлежащих реконструкции в

связи с изменением их местоположения» раздела V изложить в следующей

редакции: «

Условный

номер
Площадь, кв.м

Перечень кадастровых номеров существующих земельных

участков, на которых линейный объект может быть размещен

на условиях публичного сервитута и их адреса

12(1) 812

52:18:0000000:9764 (Нижегородская обл., г. Нижний

Новгород, Советский и Приокский районы, дублер проспекта

Гагарина (от ул. Маршала Рокоссовского, до совхоза

"Цветы")

52:18:0070276:22 (Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

Советский район, у дер. Кузнечиха, участок № 4)

52:18:0070276:30 (Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

Советский район, у деревни Кузнечиха, участок № 4)

52:18:0070276:13 (Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

Советский район, у деревни Кузнечиха, участок №4)

12(2) 116
52:18:0070277:129 (Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

Советский район, у дер. Кузнечиха, участок № 5)

12(3) 502

52:18:0070277:243 (Российская Федерация, Нижегородская

область, г. Нижний Новгород)

52:18:0000000:15149 (Российская Федерация, Нижегородская

область, г. Нижний Новгород)

12(4) 139

52:18:0000000:15149 (Российская Федерация, Нижегородская

область, г. Нижний Новгород)

52:18:0070277:243 (Российская Федерация, Нижегородская

область, г. Нижний Новгород)

».

________________________